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Lista startowa (porządek wg klubów - 58)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BASIŃSKI Mikołaj 16 AZS AWF POZNAŃ POL 1992-03-10 92031000

JĘDRZEJEWSKI Filip 30 AZS AWF POZNAŃ POL 1992-08-26 92082600

KOPER Damian 4 AZS AWF POZNAŃ POL 1992-05-25 92052500

METZA Oskar 8 AZS AWF POZNAŃ POL 1993-02-05 93020500

NOWAK Krystian 39 AZS AWF POZNAŃ POL 1991-12-08 91120800

SMURA Mikołaj 6 AZS AWF POZNAŃ POL 1990-01-07 90010700

WIŚNIEWSKI Rafał 10 AZS AWF POZNAŃ POL 1993-07-12 93071201

ANDRZEJAK Piotr 32 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-02-27 93022700

CZERWIŃSKI Krzysztof 33 AZS AWF WARSZAWA POL 1991-12-17 91121700

KOSIK Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 1991-02-25 91022501

PERESADA Wojciech 35 AZS AWF WARSZAWA POL 1992-09-17 92091700

SURWIŁŁO Jakub 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100

TYCZYŃSKI Michał 31 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-04-17 93041700

ULANOWSKI Mateusz 11 AZS AWF WARSZAWA POL 1991-07-05 91070500

ALBRECHT Marcin 41 BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-09-25 93092500

CHOIŃSKI Patryk 49 BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-03-07 95030700

CZAJKOWSKI Maciej 7 BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-05 90040500

KOSICKI Aleksander 42 BUDOWLANI TORUŃ POL 1994-04-30 94043001

KOSICKI Michał 20 BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-02-03 91020301

KOZŁOWSKI Jakub 23 BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-12-31 91123100

KOZŁOWSKI Szymon 15 BUDOWLANI TORUŃ POL 1994-07-28 94072800

KRUK Mateusz 34 BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-01-06 93010602

PRZEDNOWEK Adrian 24 BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-02-23 93022301

TOKARCZYK Łukasz 54 BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-05-02 93050200

WŁOSEK Maciej 1 BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-03-17 91031700

ZALEWSKI Bartłomiej 65 D'ARTAGNAN URSYNÓW POL 1994-02-19 94021902

KOLAK Patryk 19 IKS LESZNO POL 1993-02-02 93020201

FRANCESON Filip 25 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-10-24 93102400

GAJDA Robert 21 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-12 90021200

GRYGLEWSKI Krystian 14 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-06-20 94062000

JANDA Michał 5 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041200

JANDA Piotr 2 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041201

KNITTER Mateusz 13 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-08-07 93080700

NOWOSIELSKI Ksawery 17 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-07-12 93071200

PŁOCHARSKI Filip 3 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-04 90020400

SIESS Michał 43 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-05-10 94051001

TUSZKIEWICZ Piotr 26 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-30 91043000

ŻABICKI Ignacy 29 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-11-30 93113000

HEJNY Michał 53 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-04-11 94041100

KOLER Jakub 18 MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-12-15 91121500

NIEDZIELSKI Łukasz 51 POLONIA 1912 LESZNO POL 1992-09-07 92090701

KOZŁOWSKI Mateusz 59 UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-07-06 95070601

TRZNADEL Bartosz 64 UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-12-07 95120702

ŻMIJEWSKI Filip 50 UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-02-26 95022600

KOZICKI Michał 63 UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-05-31 95053102

SZUMIGŁOWSKI Kacper 56 UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-07-31 95073100

BRONIKOWSKI Maciej 58 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1994-08-28 94082800
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KASPRZYK Dawid 48 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1995-07-21 95072101

MATYSIAK Zbigniew 27 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1990-09-25 90092500

BIES Miłosz 59 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1994-07-11 94071100

KOLEC Piotr 47 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1993-01-27 93012701

POPIEL Michał 61 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1994-08-12 94081204

GAWLIKOWSKI Karol 67 WROCŁAWIANIE. POL 1995-08-20 95082000

KOTLESZKA Michał 55 WROCŁAWIANIE. POL 1995-09-03 95090300

LEWAŃSKI Fabian 56 WROCŁAWIANIE. POL 1993-04-09 93040900

NUCKOWSKI Miłosz 9 WROCŁAWIANIE. POL 1990-05-06 90050600

JUREWICZ Jakub 28 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1993-01-08 93010800

MLECZEK Konrad 44 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1992-11-30 92113000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 3 V 2 V V 4/6 7 25 2

KOLAK Patryk IKS LESZNO POL 1 V 1 2 V V 3/6 -2 19 4

MLECZEK Konrad ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V 3 2 2 V V 3/6 -4 22 5

SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 4 V V 2 V4 V 4/6 6 25 3

WŁOSEK Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V V V 6/6 20 30 1

POPIEL Michał WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2 2 4 3 2 V4 1/6 -10 17 6

TRZNADEL Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 1 1 4 3 0 3 0/6 -17 12 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V4 V V V V 6/6 20 29 1

ZALEWSKI Bartłomiej D'ARTAGNAN URSYNÓW POL 2 0 4 1 V 1 1/6 -14 13 6

KOLEC Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2 V V V V V 5/6 16 27 2

KOSICKI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL 1 V 3 V V V 4/6 2 24 3

NOWAK Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1 V 2 4 V V 3/6 3 22 4

KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 1 2 0 1 2 4 0/6 -20 10 7

KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 2 3 1 V 2/6 -7 18 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE. POL V 2 4 1 4 V 2/6 -4 21 5

KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2 2 V 2 V V 3/6 -2 21 4

BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL V V V 4 V V 5/6 15 29 1

PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 4 1 V V V 4/6 5 25 3

KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL V V V 3 V V 5/6 11 28 2

KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL V 3 1 1 1 1 1/6 -17 12 7

PERESADA Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 3 1 3 2 4 V 1/6 -8 18 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL V V 2 0 2 2/5 -7 14 4

CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 4 V 1 3 0 1/5 -10 13 5

BRONIKOWSKI Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2 3 0 1 3 0/5 -16 9 6

CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL V V V 2 2 3/5 6 19 3

KOPER Damian AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V 5/5 18 25 1

GRYGLEWSKI Krystian KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V V 1 4/5 9 21 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

BIES Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V 2 1 V 0 2/5 -5 13 4

ŻMIJEWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 2 3 3 V 3 1/5 -6 16 5

MATYSIAK Zbigniew WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V 2 V 2 3/5 3 19 3

KOZŁOWSKI Szymon BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V 3 4/5 10 23 2

ANDRZEJAK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 1 2 1 2 2 0/5 -17 8 6

JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V V V 5/5 15 25 1

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SMURA Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL V 2 V 3 V 3/5 2 20 4

ALBRECHT Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL 1 V 2 2 V 2/5 -2 15 5

JUREWICZ Jakub ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V 4 V2 3 V 3/5 4 19 2

TYCZYŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 4 V3 1 V V 3/5 4 18 3

KNITTER Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V 4 V 4/5 10 24 1

LEWAŃSKI Fabian WROCŁAWIANIE. POL 3 0 2 1 1 0/5 -18 7 6
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

JĘDRZEJEWSKI Filip AZS AWF POZNAŃ POL 0 3 3 V 2 1/5 -10 13 5

GAJDA Robert KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V 3 V V 4/5 7 23 2

SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL V 4 1 V 4 2/5 1 19 4

CZAJKOWSKI Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V V 5/5 17 25 1

SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 3 4 0 0 1 0/5 -17 8 6

NIEDZIELSKI Łukasz POLONIA 1912 LESZNO POL V 3 V 1 V 3/5 2 19 3

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE. POL 2 2 1 4 3 0/5 -13 12 6

HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL V 0 2 2 4 1/5 -9 13 5

ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL V V 3 V V 4/5 10 23 2

METZA Oskar AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V 5/5 15 25 1

KRUK Mateusz BUDOWLANI TORUŃ POL V V 2 1 V 3/5 -1 18 3

FRANCESON Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V 4 3 3 2/5 -2 20 4

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

TOKARCZYK Łukasz BUDOWLANI TORUŃ POL V 0 4 2 V 2 2/6 -10 18 5

TUSZKIEWICZ Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 4 V 2 0 1 1 1/6 -16 13 7

NUCKOWSKI Miłosz WROCŁAWIANIE. POL V 4 V V V V 5/6 15 29 1

KOSICKI Aleksander BUDOWLANI TORUŃ POL V V 2 3 V 4 3/6 1 24 4

ŻABICKI Ignacy KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V 3 V V 3 4/6 10 26 3

KOSIK Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 4 V 0 2 1 0 1/6 -14 12 6

WIŚNIEWSKI Rafał AZS AWF POZNAŃ POL V V 4 V V V 5/6 14 29 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WŁOSEK Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 20 30 zakwalifikowany

2 JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1.000 20 29 zakwalifikowany

3 KOPER Damian AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 18 25 zakwalifikowany

4 CZAJKOWSKI Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL 1.000 17 25 zakwalifikowany

5 JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1.000 15 25 zakwalifikowany

5 METZA Oskar AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 15 25 zakwalifikowany

7 KOLEC Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.833 16 27 zakwalifikowany

8 BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

8 NUCKOWSKI Miłosz WROCŁAWIANIE. POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

10 WIŚNIEWSKI Rafał AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 14 29 zakwalifikowany

11 KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 11 28 zakwalifikowany

12 KNITTER Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

13 KOZŁOWSKI Szymon BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 10 23 zakwalifikowany

13 ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 10 23 zakwalifikowany

15 GRYGLEWSKI Krystian KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.800 9 21 zakwalifikowany

16 GAJDA Robert KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.800 7 23 zakwalifikowany

17 ŻABICKI Ignacy KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 10 26 zakwalifikowany

18 NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 7 25 zakwalifikowany

19 SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 6 25 zakwalifikowany

20 PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 5 25 zakwalifikowany

21 KOSICKI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 2 24 zakwalifikowany

22 CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 6 19 zakwalifikowany

23 JUREWICZ Jakub ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.600 4 19 zakwalifikowany

24 TYCZYŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 4 18 zakwalifikowany

25 MATYSIAK Zbigniew WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.600 3 19 zakwalifikowany

26 SMURA Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

27 NIEDZIELSKI Łukasz POLONIA 1912 LESZNO POL 0.600 2 19 zakwalifikowany

28 KRUK Mateusz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.600 -1 18 zakwalifikowany

29 NOWAK Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 3 22 zakwalifikowany

30 KOSICKI Aleksander BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 1 24 zakwalifikowany

31 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

32 KOLAK Patryk IKS LESZNO POL 0.500 -2 19 zakwalifikowany

33 MLECZEK Konrad ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.500 -4 22 zakwalifikowany

34 SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 1 19 zakwalifikowany

35 FRANCESON Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.400 -2 20 zakwalifikowany

36 ALBRECHT Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 -2 15 zakwalifikowany

37 BIES Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.400 -5 13 zakwalifikowany

38 PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 -7 14 zakwalifikowany

39 GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -4 21 zakwalifikowany

40 KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany

41 TOKARCZYK Łukasz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.333 -10 18 zakwalifikowany

42 ŻMIJEWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 0.200 -6 16 zakwalifikowany

43 HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -9 13 zakwalifikowany

44 CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 0.200 -10 13 zakwalifikowany

44 JĘDRZEJEWSKI Filip AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -10 13 zakwalifikowany

46 PERESADA Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -8 18 zakwalifikowany

47 POPIEL Michał WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.167 -10 17 wyeliminowany
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48 ZALEWSKI Bartłomiej D'ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.167 -14 13 wyeliminowany

49 KOSIK Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -14 12 wyeliminowany

50 TUSZKIEWICZ Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.167 -16 13 wyeliminowany

51 KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.167 -17 12 wyeliminowany

52 KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE. POL 0.000 -13 12 wyeliminowany

53 BRONIKOWSKI Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.000 -16 9 wyeliminowany

54 TRZNADEL Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -17 12 wyeliminowany

55 ANDRZEJAK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

55 SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

57 LEWAŃSKI Fabian WROCŁAWIANIE. POL 0.000 -18 7 wyeliminowany

58 KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 0.000 -20 10 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 WŁOSEK Maciej POL

BUDOWLANI TORUŃ

64

33 MLECZEK Konrad POL
ZJEDNOCZENI PABIANICE

32 KOLAK Patryk POL
IKS LESZNO

17 ŻABICKI Ignacy POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

48

49

16 GAJDA Robert POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

9 NUCKOWSKI Miłosz POL
WROCŁAWIANIE.

56

41 TOKARCZYK Łukasz POL
BUDOWLANI TORUŃ

24 TYCZYŃSKI Michał POL
AZS AWF WARSZAWA

25 MATYSIAK Zbigniew POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

40 KOLER Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

57

8 BASIŃSKI Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

5 JANDA Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

60

37 BIES Miłosz POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW.

28 KRUK Mateusz POL
BUDOWLANI TORUŃ

21 KOSICKI Michał POL
BUDOWLANI TORUŃ

44 CHOIŃSKI Patryk POL
BUDOWLANI TORUŃ

53

12 KNITTER Mateusz POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

13 KOZŁOWSKI Szymon POL
BUDOWLANI TORUŃ

52

45 JĘDRZEJEWSKI Filip POL
AZS AWF POZNAŃ

20 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

29 NOWAK Krystian POL
AZS AWF POZNAŃ

36 ALBRECHT Marcin POL
BUDOWLANI TORUŃ

61

4 CZAJKOWSKI Maciej POL
BUDOWLANI TORUŃ

WŁOSEK Maciej

KOLAK Patryk
15/6

ŻABICKI Ignacy

GAJDA Robert

NUCKOWSKI Miłosz

TYCZYŃSKI Michał
15/1

KOLER Jakub
15/13

BASIŃSKI Mikołaj

JANDA Michał

KRUK Mateusz
15/8

KOSICKI Michał
15/4

KNITTER Mateusz

KOZŁOWSKI Szymon

PŁOCHARSKI Filip
15/14

NOWAK Krystian
15/9

CZAJKOWSKI Maciej

WŁOSEK Maciej
15/9

GAJDA Robert
15/13

NUCKOWSKI Miłosz
15/8

BASIŃSKI Mikołaj
15/14

JANDA Michał
15/4

KOSICKI Michał
15/8

PŁOCHARSKI Filip
15/6

CZAJKOWSKI Maciej
15/10

WŁOSEK Maciej
15/10

BASIŃSKI Mikołaj
15/11

KOSICKI Michał
15/13

PŁOCHARSKI Filip
15/5
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3 KOPER Damian POL

AZS AWF POZNAŃ

62

35 FRANCESON Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

30 KOSICKI Aleksander POL
BUDOWLANI TORUŃ

19 SIESS Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

46 PERESADA Wojciech POL
AZS AWF WARSZAWA

51

14 ULANOWSKI Mateusz POL
AZS AWF WARSZAWA

11 KOZŁOWSKI Jakub POL
BUDOWLANI TORUŃ

54

43 HEJNY Michał POL
MKS KUSY SZCZECIN

22 CZERWIŃSKI Krzysztof POL
AZS AWF WARSZAWA

27 NIEDZIELSKI Łukasz POL
POLONIA 1912 LESZNO

38 PRZEDNOWEK Adrian POL
BUDOWLANI TORUŃ

59

6 METZA Oskar POL
AZS AWF POZNAŃ

7 KOLEC Piotr POL
WKS KOLEJARZ WROCŁAW.

58

39 GAWLIKOWSKI Karol POL
WROCŁAWIANIE.

26 SMURA Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

23 JUREWICZ Jakub POL
ZJEDNOCZENI PABIANICE

42 ŻMIJEWSKI Filip POL
UKS ATENA GDAŃSK

55

10 WIŚNIEWSKI Rafał POL
AZS AWF POZNAŃ

15 GRYGLEWSKI Krystian POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

50

47

18 NOWOSIELSKI Ksawery POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

31 KASPRZYK Dawid POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

34 SURWIŁŁO Jakub POL
AZS AWF WARSZAWA

63

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

KOPER Damian

KOSICKI Aleksander
15/10

SIESS Michał
15/8

ULANOWSKI Mateusz

KOZŁOWSKI Jakub

CZERWIŃSKI Krzysztof
15/8

PRZEDNOWEK Adrian
15/13

METZA Oskar

KOLEC Piotr

SMURA Mikołaj
15/3

JUREWICZ Jakub
14/12

WIŚNIEWSKI Rafał

GRYGLEWSKI Krystian

NOWOSIELSKI Ksawery

SURWIŁŁO Jakub
10/8

JANDA Piotr

KOPER Damian
15/8

ULANOWSKI Mateusz
15/9

KOZŁOWSKI Jakub
15/10

METZA Oskar
15/0

SMURA Mikołaj
15/8

WIŚNIEWSKI Rafał
15/8

GRYGLEWSKI Krystian
15/12

JANDA Piotr
15/8

KOPER Damian
15/5

METZA Oskar
15/9

SMURA Mikołaj
15/10

JANDA Piotr
15/4



Mistrzostwa Polski Wrocław, 2010-03-19

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Tabela z 16
1 WŁOSEK Maciej POL

BUDOWLANI TORUŃ

16 GAJDA Robert POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

9 NUCKOWSKI Miłosz POL
WROCŁAWIANIE.

8 BASIŃSKI Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

5 JANDA Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

12 KOSICKI Michał POL
BUDOWLANI TORUŃ

13 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

4 CZAJKOWSKI Maciej POL
BUDOWLANI TORUŃ

3 KOPER Damian POL
AZS AWF POZNAŃ

14 ULANOWSKI Mateusz POL
AZS AWF WARSZAWA

11 KOZŁOWSKI Jakub POL
BUDOWLANI TORUŃ

6 METZA Oskar POL
AZS AWF POZNAŃ

7 SMURA Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

10 WIŚNIEWSKI Rafał POL
AZS AWF POZNAŃ

15 GRYGLEWSKI Krystian POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

WŁOSEK Maciej
15/10

BASIŃSKI Mikołaj
15/11

KOSICKI Michał
15/13

PŁOCHARSKI Filip
15/5

KOPER Damian
15/5

METZA Oskar
15/9

SMURA Mikołaj
15/10

JANDA Piotr
15/4

WŁOSEK Maciej
15/14

KOSICKI Michał
15/6

KOPER Damian
15/8

JANDA Piotr
15/12

WŁOSEK Maciej
15/1

KOPER Damian
15/12

Tabela z 8
1 WŁOSEK Maciej POL

BUDOWLANI TORUŃ

8 BASIŃSKI Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

5 KOSICKI Michał POL
BUDOWLANI TORUŃ

4 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

3 KOPER Damian POL
AZS AWF POZNAŃ

6 METZA Oskar POL
AZS AWF POZNAŃ

7 SMURA Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

WŁOSEK Maciej
15/14

KOSICKI Michał
15/6

KOPER Damian
15/8

JANDA Piotr
15/12

WŁOSEK Maciej
15/1

KOPER Damian
15/12

WŁOSEK Maciej
15/11
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WŁOSEK Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-03-17 91031700

2 KOPER Damian AZS AWF POZNAŃ POL 1992-05-25 92052500

3 JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041201

3 KOSICKI Michał BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-02-03 91020301

5 METZA Oskar AZS AWF POZNAŃ POL 1993-02-05 93020500

6 BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 1992-03-10 92031000

7 PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-04 90020400

8 SMURA Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 1990-01-07 90010700

9 CZAJKOWSKI Maciej BUDOWLANI TORUŃ POL 1990-04-05 90040500

10 JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041200

11 NUCKOWSKI Miłosz WROCŁAWIANIE. POL 1990-05-06 90050600

12 WIŚNIEWSKI Rafał AZS AWF POZNAŃ POL 1993-07-12 93071201

13 KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-12-31 91123100

14 ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL 1991-07-05 91070500

15 GRYGLEWSKI Krystian KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-06-20 94062000

16 GAJDA Robert KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-12 90021200

17 KOLEC Piotr WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1993-01-27 93012701

18 KNITTER Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-08-07 93080700

19 KOZŁOWSKI Szymon BUDOWLANI TORUŃ POL 1994-07-28 94072800

20 ŻABICKI Ignacy KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-11-30 93113000

21 NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-07-12 93071200

22 SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-05-10 94051001

23 CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 1991-12-17 91121700

24 JUREWICZ Jakub ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1993-01-08 93010800

25 TYCZYŃSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1993-04-17 93041700

26 KRUK Mateusz BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-01-06 93010602

27 NOWAK Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1991-12-08 91120800

28 KOSICKI Aleksander BUDOWLANI TORUŃ POL 1994-04-30 94043001

29 KOLAK Patryk IKS LESZNO POL 1993-02-02 93020201

30 SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100

31 PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-02-23 93022301

32 KOLER Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 1991-12-15 91121500

33 MATYSIAK Zbigniew WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1990-09-25 90092500

34 NIEDZIELSKI Łukasz POLONIA 1912 LESZNO POL 1992-09-07 92090701

35 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1995-07-21 95072101

36 MLECZEK Konrad ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1992-11-30 92113000

37 FRANCESON Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-10-24 93102400

38 ALBRECHT Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-09-25 93092500

39 BIES Miłosz WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1994-07-11 94071100

40 GAWLIKOWSKI Karol WROCŁAWIANIE. POL 1995-08-20 95082000

41 TOKARCZYK Łukasz BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-05-02 93050200

42 ŻMIJEWSKI Filip UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-02-26 95022600

43 HEJNY Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-04-11 94041100

44 CHOIŃSKI Patryk BUDOWLANI TORUŃ POL 1995-03-07 95030700

44 JĘDRZEJEWSKI Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1992-08-26 92082600

46 PERESADA Wojciech AZS AWF WARSZAWA POL 1992-09-17 92091700

47 POPIEL Michał WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 1994-08-12 94081204
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48 ZALEWSKI Bartłomiej D'ARTAGNAN URSYNÓW POL 1994-02-19 94021902

49 KOSIK Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 1991-02-25 91022501

50 TUSZKIEWICZ Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-30 91043000

51 KOZŁOWSKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-07-06 95070601

52 KOTLESZKA Michał WROCŁAWIANIE. POL 1995-09-03 95090300

53 BRONIKOWSKI Maciej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1994-08-28 94082800

54 TRZNADEL Bartosz UKS ATENA GDAŃSK POL 1995-12-07 95120702

55 ANDRZEJAK Piotr AZS AWF WARSZAWA POL 1993-02-27 93022700

55 SZUMIGŁOWSKI Kacper UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-07-31 95073100

57 LEWAŃSKI Fabian WROCŁAWIANIE. POL 1993-04-09 93040900

58 KOZICKI Michał UKS KUSY WARSZAWA POL 1995-05-31 95053102


